



MUNICIPIO DE XOCHEL

Estado de Yucatán

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/jun/2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-91-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ago/2017
hora de Impresión 07:27 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
8150-12-01-01-01						Habitacional	\$0.00	\$0.00	\$10,045.70	\$10,045.70
	I00002	02/01/2017				Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS VARIOS DE ENER	\$0.00	\$728.00		\$728.00
	I00006	22/02/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ENERO 2017)	\$0.00	\$1,874.00		\$2,602.00
	I00014	02/04/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE FEI	\$0.00	\$3,557.00		\$6,159.00
	I00015	05/04/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE MA	\$0.00	\$1,912.70		\$8,071.70
	I00019	04/05/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE AB	\$0.00	\$1,189.00		\$9,260.70
	I00026	14/06/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE ABI	\$0.00	\$785.00		\$10,045.70
8150-13-01-05						Actos con Escritura o Registro Público	\$0.00	\$0.00	\$2,100.00	\$2,100.00
	I00014	02/04/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE FEI	\$0.00	\$700.00		\$700.00
	I00016	02/05/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$1,200.00		\$1,900.00
	I00019	04/05/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE AB	\$0.00	\$200.00		\$2,100.00
8150-41-01-02						Espacios en la Vía Pública	\$0.00	\$0.00	\$15,485.00	\$15,485.00
	I00002	02/01/2017				Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS VARIOS DE ENER	\$0.00	\$690.00		\$690.00
	I00006	22/02/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ENERO 2017)	\$0.00	\$200.00		\$890.00
	I00014	02/04/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE FEI	\$0.00	\$620.00		\$1,510.00
	I00015	05/04/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE MA	\$0.00	\$800.00		\$2,310.00
	I00015	05/04/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE MA	\$0.00	\$210.00		\$2,520.00
	I00019	04/05/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE AB	\$0.00	\$375.00		\$2,895.00
	I00019	04/05/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE AB	\$0.00	\$70.00		\$2,965.00
	I00026	14/06/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE ABI	\$0.00	\$12,520.00		\$15,485.00
8150-43-01-01						Toma Domésticas	\$0.00	\$0.00	\$420.00	\$420.00
	I00002	02/01/2017				Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS VARIOS DE ENER	\$0.00	\$60.00		\$60.00
	I00014	02/04/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE FEI	\$0.00	\$180.00		\$240.00
	I00015	05/04/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE MA	\$0.00	\$120.00		\$360.00
	I00019	04/05/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE AB	\$0.00	\$60.00		\$420.00
8150-43-05-01						Inhumación, exhumación y apertura de fosas	\$0.00	\$0.00	\$2,400.00	\$2,400.00
	I00002	02/01/2017				Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS VARIOS DE ENER	\$0.00	\$600.00		\$600.00
	I00006	22/02/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ENERO 2017)	\$0.00	\$300.00		\$900.00
	I00014	02/04/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE FEI	\$0.00	\$450.00		\$1,350.00
	I00015	05/04/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE MA	\$0.00	\$600.00		\$1,950.00
	I00019	04/05/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE AB	\$0.00	\$300.00		\$2,250.00



MUNICIPIO DE XOCHEL
Estado de Yucatán
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/jun/2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-91-01)
 Cuentas de Registro

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ago/2017
 hora de Impresión 07:27 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	I00026	14/06/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE ABI	\$0.00	\$150.00	\$2,400.00
8150-44-01						Licencias de Funcionamiento y Permisos	\$0.00	\$1,642.90	\$1,642.90
	I00002	02/01/2017				Movimiento Directo Automático (RECAUDACION DE INGRESOS VARIOS DE ENERC	\$0.00	\$150.00	\$150.00
	I00026	14/06/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE ABI	\$0.00	\$1,492.90	\$1,642.90
8150-44-03						Expedición de Certificados, Constancias, Copias, Fotografías y	\$0.00	\$150.00	\$150.00
	I00006	22/02/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MES DE ENERO 2017)	\$0.00	\$50.00	\$50.00
	I00014	02/04/2017				Movimiento Directo Automático (INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO MES DE FEI	\$0.00	\$100.00	\$150.00
8150-44-06						Otros Derechos	\$0.00	\$2,582.61	\$2,582.61
	D00005	31/01/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA :6254)	\$0.00	\$4.40	\$4.40
	D00006	31/01/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA: 5638)	\$0.00	\$4.67	\$9.07
	D00007	31/01/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA :4499)	\$0.00	\$929.44	\$938.51
	D00009	28/02/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA 6904 FORTA 2017)	\$0.00	\$0.91	\$939.42
	D00010	28/02/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA 6912 INFRA ESTRUCTUR.	\$0.00	\$1.66	\$941.08
	D00011	28/02/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA: 5638)	\$0.00	\$4.22	\$945.30
	D00012	28/02/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA:6254)	\$0.00	\$3.97	\$949.27
	D00013	28/02/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA: 4499)	\$0.00	\$414.85	\$1,364.12
	D00017	31/03/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA :6254)	\$0.00	\$4.40	\$1,368.52
	D00018	31/03/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA: 5638)	\$0.00	\$4.67	\$1,373.19
	D00019	31/03/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA: 4499)	\$0.00	\$459.33	\$1,832.52
	D00021	28/04/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA 6912 INFRA ESTRUCTUR.	\$0.00	\$0.03	\$1,832.55
	D00023	28/04/2017				Movimiento Directo Automático (PAGO DE INTERES NOMINAL CTA 6254)	\$0.00	\$3.55	\$1,836.10
	D00024	28/04/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA: 5638)	\$0.00	\$4.51	\$1,840.61
	D00025	28/04/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA: 4499)	\$0.00	\$246.08	\$2,086.69
	D00028	31/05/2017				Movimiento Directo Automático (PAGO DE INTERES NOMINAL CTA 6904)	\$0.00	\$0.91	\$2,087.60
	D00029	31/05/2017				Movimiento Directo Automático (PAGO DE INTERES NOMINAL CTA 6912)	\$0.00	\$1.66	\$2,089.26
	D00030	31/05/2017				Movimiento Directo Automático (PAGO DE INTERES NOMINAL CTA 6254)	\$0.00	\$0.01	\$2,089.27
	D00031	31/05/2017				Movimiento Directo Automático (PAGO DE INTERES NOMINAL CTA 5638)	\$0.00	\$4.67	\$2,093.94
	D00032	31/05/2017				Movimiento Directo Automático (PAGO DE INTERES NOMINAL CTA 4499)	\$0.00	\$268.55	\$2,362.49
	D00034	30/06/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA: 5638)	\$0.00	\$4.52	\$2,367.01
	D00035	30/06/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA: 4499)	\$0.00	\$215.59	\$2,582.60
	D00036	30/06/2017				Movimiento Directo Automático (INTERES NOMINAL CTA 6904 FORTA 2017)	\$0.00	\$0.01	\$2,582.61
8150-81-01-01						Fondo General de Participaciones	\$0.00	\$3,864,900.58	\$3,864,900.58
	I00001	02/01/2017				Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de Enero 2017)	\$0.00	\$233,049.57	\$233,049.57



MUNICIPIO DE XOCHEL
Estado de Yucatán
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/jun/2017
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-91-01)
 Cuentas de Registro

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 23/ago/2017
 07:27 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00001	02/01/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de Enero 2017)	\$0.00	\$36,023.40	\$269,072.97	
I00001	02/01/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de Enero 2017)	\$0.00	\$233,049.57	\$502,122.54	
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$242,692.22	\$744,814.76	
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$307,062.06	\$1,051,876.82	
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$44,516.29	\$1,096,393.11	
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$63,183.98	\$1,159,577.09	
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$233,749.43	\$1,393,326.52	
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$403,063.96	\$1,796,390.48	
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	-\$19,525.01	\$1,776,865.47	
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$126,197.94	\$1,903,063.41	
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$60,436.34	\$1,963,499.75	
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	\$237,668.35	\$2,201,168.10	
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	\$324,711.91	\$2,525,880.01	
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	-\$19,525.01	\$2,506,355.00	
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	\$17,631.80	\$2,523,986.80	
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$229,202.29	\$2,753,189.09	
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$229,202.29	\$2,982,391.38	
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	-\$19,525.01	\$2,962,866.37	
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	-\$16,315.45	\$2,946,550.92	
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$247,548.00	\$3,194,098.92	
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$387,377.15	\$3,581,476.07	
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$173,402.97	\$3,754,879.04	
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	-\$19,525.00	\$3,735,354.04	
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	-\$16,315.45	\$3,719,038.59	
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$145,861.99	\$3,864,900.58	
8150-81-01-02						Impuesto sobre Automóviles Nuevos	\$0.00	\$0.00	\$76,863.11	\$76,863.11
I00001	02/01/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de Enero 2017)	\$0.00	\$1,954.78	\$1,954.78	
I00001	02/01/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de Enero 2017)	\$0.00	\$11,962.89	\$13,917.67	
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$2,004.43	\$15,922.10	
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$11,679.11	\$27,601.21	
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$2,004.43	\$29,605.64	
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$9,047.54	\$38,653.18	
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	\$2,004.43	\$40,657.61	
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	\$11,303.00	\$51,960.61	



MUNICIPIO DE XOCHEL

Estado de Yucatán

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/jun/2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-91-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ago/2017

hora de Impresión 07:27 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$2,004.43	\$53,965.04
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$10,370.87	\$64,335.91
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$2,004.43	\$66,340.34
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$10,522.77	\$76,863.11
8150-81-01-04						Fondo de Fomento Municipal	\$0.00	\$0.00	\$1,741,503.98
I00001	02/01/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de Enero 2017)	\$0.00	\$13,928.13	\$13,928.13
I00001	02/01/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de Enero 2017)	\$0.00	\$240,627.23	\$254,555.36
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$247,773.63	\$502,328.99
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$21,972.82	\$524,301.81
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	-\$5,483.88	\$518,817.93
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$263,669.65	\$782,487.58
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$39,843.37	\$822,330.95
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$19,610.28	\$841,941.23
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	-\$5,483.88	\$836,457.35
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	\$250,978.39	\$1,087,435.74
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	\$25,565.30	\$1,113,001.04
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	-\$5,483.88	\$1,107,517.16
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$38,813.90	\$1,146,331.06
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$262,754.60	\$1,409,085.66
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	-\$5,483.88	\$1,403,601.78
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$277,623.69	\$1,681,225.47
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$55,509.24	\$1,736,734.71
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$4,769.27	\$1,741,503.98
8150-81-01-05						Impuesto Especial sobre Producción y Servicios	\$0.00	\$0.00	\$122,358.79
I00001	02/01/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de Enero 2017)	\$0.00	\$17,210.02	\$17,210.02
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$17,759.53	\$34,969.55
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$21,490.77	\$56,460.32
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$2,976.59	\$59,436.91
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	\$19,949.16	\$79,386.07
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$15,154.22	\$94,540.29
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$17,970.49	\$112,510.78
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$9,848.01	\$122,358.79
8150-81-01-07						Fondo de Fiscalización	\$0.00	\$0.00	\$375,911.74



MUNICIPIO DE XOCHEL

Estado de Yucatán

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/jun/2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-91-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ago/2017

hora de Impresión 07:27 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00001	02/01/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de Enero 2017)	\$0.00	\$52,957.76	\$52,957.76
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$52,957.76	\$105,915.52
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$19,835.43	\$125,750.95
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$52,957.76	\$178,708.71
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	-\$1,240.00	\$177,468.71
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	\$52,957.76	\$230,426.47
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	-\$1,240.00	\$229,186.47
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$52,957.76	\$282,144.23
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	-\$1,240.00	\$280,904.23
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$46,170.75	\$327,074.98
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$52,957.76	\$380,032.74
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	-\$1,240.00	\$378,792.74
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	-\$2,881.00	\$375,911.74
8150-81-01-08						IEPS Gasolina y Diesel	\$0.00	\$0.00	\$96,216.03
I00001	02/01/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de Enero 2017)	\$0.00	\$12,973.30	\$12,973.30
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$20,595.98	\$33,569.28
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$12,582.33	\$46,151.61
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	\$12,430.18	\$58,581.79
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$20,514.02	\$79,095.81
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$17,120.22	\$96,216.03
8150-81-02-01						PARTICIPACIONES ESTATALES	\$0.00	\$0.00	\$75,219.71
I00001	02/01/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de Enero 2017)	\$0.00	\$8,771.44	\$8,771.44
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$8,771.44	\$17,542.88
I00003	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (ingresos de participaciones de FEBRERO 2017)	\$0.00	\$187.56	\$17,730.44
I00007	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MARZO 2017)	\$0.00	\$8,771.44	\$26,501.88
I00010	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES ABRIL 2017)	\$0.00	\$13,079.27	\$39,581.15
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$11,548.89	\$51,130.04
I00016	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES MAYO 2017)	\$0.00	\$9,250.18	\$60,380.22
I00021	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE PARTICIPACIONES JUNIO 2017)	\$0.00	\$14,839.49	\$75,219.71
8150-82-01-01						Fondo para la Infraestructura Social Municipal	\$0.00	\$0.00	\$1,487,925.00
I00005	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DEI FONDO DE INFRA ESTRUCTURA	\$0.00	\$297,585.00	\$297,585.00
I00009	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DEI FONDO DE INFRA ESTRUCTURA	\$0.00	\$297,585.00	\$595,170.00
I00012	02/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DEI FONDO DE INFRA ESTRUCTURA	\$0.00	\$297,585.00	\$892,755.00



MUNICIPIO DE XOCHEL

Estado de Yucatán

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/jun/2017

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8150 a la 8150-91-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 23/ago/2017

hora de Impresión 07:27 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00018	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE FONDO DE INFRA ESTRUCTURA	\$0.00	\$297,585.00	\$1,190,340.00	
I00024	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE FONDO DE INFRA ESTRUCTURA	\$0.00	\$297,585.00	\$1,487,925.00	
8150-82-01-02						Intereses Bancarios del Fondo de Infraestructura	\$0.00	\$659.72	\$659.72	
I00013	06/04/2017					Movimiento Directo Automático (INTERES DE INFRA ESTRUCTURA 2016)	\$0.00	\$490.87	\$490.87	
I00025	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR INTERESES 2016)	\$0.00	\$168.85	\$659.72	
8150-82-02-01						Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipio:	\$0.00	\$815,890.00	\$815,890.00	
I00004	02/02/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE FORTALECIMIENTO DE FEBRERO	\$0.00	\$163,178.00	\$163,178.00	
I00008	02/03/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE FORTALECIMIENTO DE FEBRERO	\$0.00	\$163,178.00	\$326,356.00	
I00011	03/04/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE FORTALECIMIENTO DE ABRIL 20	\$0.00	\$163,178.00	\$489,534.00	
I00017	02/05/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE FORTALECIMIENTO DE MAYO 20	\$0.00	\$163,178.00	\$652,712.00	
I00022	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS DE FORTALECIMIENTO DE JUNIO 20	\$0.00	\$163,178.00	\$815,890.00	
8150-82-02-02						Intereses Bancarios del Fondo de Fortalecimiento	\$0.00	\$439.59	\$439.59	
I00023	02/06/2017					Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR INTERESES 2016)	\$0.00	\$439.59	\$439.59	
Total :							0.00	0.00	8,692,714.46	8,692,714.46